1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2023/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (COREMU) UNIFIP/PATOS-
PB, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para ingresso no
Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Retificar a Comissão Organizadora do presente certame, retirando o nome do Sr.
Ivomar Teixeira de Oliveira. Segue abaixo a composição retificada.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
Presidente: Thuany Rodrigues Dias Nóbrega
Membros: Alana Candeia de Melo, Elzenir Pereira de Oliveira, Miguel Águila Toledo,
Luciana Ferreira Monteiro e Oliveira, Nara Maria Holanda, Débora Rochelly Alves Ferreira,
Nelmara Sousa e Silva, Nara Raquel Cavalcanti e Lima, Juliane de Oliveira Costa, Alana
Simões Bezerra, Carmen Silva Alves, Yasmim Regis Formiga de Sousa, Igor de Lucena
Mascarenhas.

2. Comunicar que todas as demais determinações/procedimentos constantes no
referido Edital continuam válidos. Quaisquer outras informações serão veiculadas
pelo site institucional: https://unifip.edu.br/inicio.

Patos – PB, 04 de dezembro de 2023.

Thuany Rodrigues Dias Nóbrega
Presidente da COREMU

Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

	COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
	Thuany Rodrigues Dias Nóbrega